
UCHWAŁA NR VII/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) w związku z § 17 ust. 3 i ust. 5 Statutu Związku Miast Polskich, Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Deleguje się Burmistrza Wyszkowa - Pana Piotra Wojciecha Płochockiego - do Zgromadzenia Ogólnego 
Związku Miast Polskich jako przedstawiciela Gminy Wyszków. 

§ 2. W uchwale XXIII/243/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Wyszków do Związku Miast Polskich uchyla się § 2. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/22/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
delegowania przedstawiciela do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: F97B36A8-6E32-46F3-B1BF-DF4390680FD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/51/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


